



# ÜMRANİYE 7/24

## SON DURAK MEYDAN PROJESİ

*Devam ediyor!*

02

SONDURAK MEYDAN

04

DERSE MOLA

16

ESNAF ZİYARETİ

18

SOSYAL TESİS



# Sondurak Meydan Projesi'nde Çalışmalar Sürüyor

Ümraniye Belediyesi tarafından hayata geçirilen Sondurak Camii Meydanı ve Zeminaltı Katlı Otopark çalışmaları planlanan takvim doğrultusunda aralıksız devam ediyor. İlçenin sosyal ve kentsel yaşamına değer katması hedeflenen projede, temelden altyapıya kadar tüm çalışmalar titizlikle yürütülüyor. Toplam 11.895 m<sup>2</sup> inşaat ve 6.275 m<sup>2</sup> peyzaj alanına sahip proje; modern, işlevsel ve erişilebilir bir yaşam alanı olarak tasarlandı. Mevcut aşamada otopark alanları, elektrikli araç altyapısı, asansörler, yangın merdivenleri ve teknik hacimlerin imalatı eş zamanlı olarak devam ediyor. Tamamlandığında 350 araç kapasiteli otoparkı ve modern meydan düzenlemesiyle Sondurak Meydanı, her yaşta vatandaşın rahatlıkla kullanabileceği yeni bir cazibe merkezi olacak









# Çocuklar Ara Tatilde Derse Mola Verip Enerjiyi Depoladı

Ümraniye Belediyesi, 2025–2026 Eğitim-Öğretim Yılı ara tatilinde çocuklara eğlence dolu bir hafta sundu. “Derse Mola, Enerjiyi Depola” etkinliklerinde 6–12 yaş arası 1.100 çocuk, Survivor Parkuru, Bowling, Hedef Top Atma, Sek Sek, Reaksiyon, Tünel Topu ve Çemberle İş Birliği gibi oyunlarla hem eğlendi hem de becerilerini geliştirdi. Etkinliklerin gerçekleştirildiği Prof. Dr. Nabi Avcı Spor Tesisleri’ndeki haftanın kapanış programına katılan Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, çocuklarla birlikte oyun oynayarak onların sevincine ortak oldu ve tatillerini dolu dolu geçirmelerinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi.













# Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Fatma Şahin'i Belediyemizde Ağırladık

Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Fatma Şahin'i makamında ağırladı. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan Yıldırım, nazik ziyaretleri için Sayın Fatma Şahin'e teşekkür etti. Ziyaret, çekilen toplu fotoğraf ile sona erdi.





# Maneviyat ve Sanat Aynı Tuvalde Buluştu

Ümraniye Kültür ve Sanat Merkezi'nde Nar-ı İstanbul'da, "Fırçamdan ve Koleksiyonumdan Seçkiler" sergisinin açılışı gerçekleştirildi. Ümraniye İmam Şafii Camii'nde görev yapan Adnan Yıldırım, imam-ressam kimliğiyle maneviyatı ve sanatı aynı tuvalde buluşturan eserlerini sanatseverlerle buluşturdu. Serginin açılışında konuşan Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, "Cenab-ı Hakk'ın mükemmel bir uyum içerisinde yarattığı her şeyde; düşünen akıllar ve incelikle bakan gözler için harikulade bir sanatın içine gizlenmiş sayısız hikmetler vardır." ifadelerini kullandı. Ümraniye Belediyesi, kültür ve sanatı ilçe sakinleriyle buluşturmaya, anlamlı ve nitelikli çalışmalara ev sahipliği yapmaya devam edecek.









# Amatör Spor Kulüplerimize Malzeme Desteği Sağlıyoruz

Ümraniye Belediyesi, amatör spor kulüplerine yönelik desteklerini bu yıl da sürdürdü. Prof. Dr. Nabi Avcı Spor Tesisleri'nde düzenlenen törende, ilçede faaliyet gösteren 17 amatör spor kulübüne toplam 5.370 adet spor malzemesi desteği sağlandı. Her bir kulübe antrenman ve müsabaka süreçlerinde kullanılmak üzere çeşitli spor ekipmanları teslim edilirken, sağlanan desteğin toplam değeri 3.500.640 TL olarak açıklandı. Programda konuşan Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, "Yeter ki gençlerimiz spor yapsın; biz her zaman onların ve amatör spor kulüplerimizin yanında olmaya devam edeceğiz." ifadelerini kullandı.









# Minik Kramponlar Sömestir Kupası Ümraniye’de Tamamlandı

Ümraniye Belediyesi’nin ev sahipliğinde düzenlenen Minik Kramponlar Sömestir Kupası Final ve Üçüncülük müsabakaları, yarıyıl tatil döneminde genç sporcuları yeşil sahada bir araya getirerek başarıyla tamamlandı. Trabzonpark Millet Bahçesi Yavuz Selim Tuncer Spor Tesisleri’nde 23-31 Ocak tarihleri arasında gerçekleştirilen turnuva, futbol dolu anlara sahne oldu. Organizasyon, Mart ayında Türkiye Futbol Federasyonu tarafından düzenlenecek U13 Ligi öncesinde Ümraniye takımları için önemli bir hazırlık süreci sundu. Turnuvaya katılan genç futbolcular, hem eğlenceli bir ortamda takım ruhunu pekiştirdi hem de profesyonel lig yolunda değerli bir deneyim kazandı.





# Yarıyıl Tatili Ümraniye’de Spor, Kültür ve Bilimle Geçti

Ümraniye Belediyesi, yarıyıl tatilinde çocukları spor, kültür ve bilimle buluşturan dopdolu bir program hazırladı. İlçenin farklı noktalarında düzenlenen etkinliklerde çocuklar hem eğlendi hem de yeni deneyimler kazandı. “Teneffüs, Derse Mola Enerjiyi Depola” temasıyla gerçekleştirilen hareket ve oyun temelli aktiviteler, spor salonlarında kurulan parkurlarla miniklere enerjik anlar yaşattı. Kültür merkezlerinde düzenlenen film gösterimleri ve tiyatro oyunları tatili sanatla renklendirirken, Şehit Mühendis Zahide Güçlü Ekici Bilim Merkezi’ndeki atölyeler çocuklara üretmenin ve keşfetmenin heyecanını sundu. Ümraniye Belediyesi, bu programlarla çocuklara hem eğlenceli hem öğretici bir yarıyıl tatili deneyimi yaşattı.









# Gençler İçin En Uygun Menüler Bir Başka Burger'de

Ümraniye'nin en yoğun noktalarından biri olan Santral Etkinlik Alanı'nda hizmet veren "Bir Başka Burger", açıldığı günden bu yana gençlerin yoğun ilgisini görüyor. Uygun fiyatlı ve öğrenci dostu menüleriyle öne çıkan mekân, özellikle burgerleriyle gençlerin beğenisini kazandı. Bir Başka Burger'e gösterilen yoğun ilgiden duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan Yıldırım, öğrencilerin ekonomik ve kaliteli lezzetlere kolayca ulaşabilmesinin kendileri için büyük önem taşıdığını ifade etti. Merkezi konumu ve gençlere hitap eden konseptiyle Bir Başka Burger, Ümraniyeli gençlerin sıkça tercih ettiği mekânlar arasında yer alıyor.





# Başkan İsmet Yıldırım, Esnaf Ziyaretlerine Devam Ediyor

Başkan İsmet Yıldırım, ilçe genelinde esnaf ve vatandaşlarla bir araya gelmeye devam ediyor. Mahallelerdeki esnafı ziyaret ederek “Hayırlı işler” dileğinde bulunan Yıldırım, karşılaştığı vatandaşlarla da sohbet ediyor. Esnafın yanı sıra dernekler ve sivil toplum kuruluşlarıyla da düzenli olarak bir araya gelen Yıldırım, vatandaşlarla yüz yüze iletişimin önemine dikkat çekiyor.









# Ümraniye’de Sosyal Tesis Ağı Genişliyor: Her Köşesiyle Yaşanabilir Bir İlçe

Ümraniye Belediyesi, vatandaşların doğayla iç içe vakit geçirebileceği, huzurlu ve keyifli alanları artırmayı sürdürüyor. İlçenin dört bir yanında hizmete açılan sosyal tesisler; farklı yaş gruplarına ve ihtiyaçlara hitap eden konseptleriyle dikkat çekiyor. Başkan İsmet Yıldırım, ilçedeki sosyal tesislerin yalnızca birer işletme değil, sosyalleşme ve yaşam merkezleri olduğunu vurguladı: “Her köşesiyle yaşanabilir, nefes alınabilir bir Ümraniye hedefiyle çıktığımız yolda; doğayla iç içe, huzuru ve lezzeti bir araya getiren sosyal tesislerimizi birer birer ilçemize kazandırmaya devam ediyoruz. Ümraniye’de herkesin kendine ait bir köşesi, bir molası, bir huzur durağı olsun istiyoruz.”









# İbadethaneler Titizlikle Temizleniyor

Ümraniye Belediyesi ekipleri, vatandaşların ibadetlerini temiz, ferah ve hijyenik ortamlarda gerçekleştirebilmeleri için büyük bir özenle çalışıyor. İlçedeki camiler düzenli aralıklarla ziyaret edilerek halılardan pencerelere, abdesthanelerden mihraplara kadar her alan ayrıntılı biçimde temizleniyor. Kullanılan kaliteli ve çevre dostu temizlik malzemeleriyle hem ferah bir atmosfer sağlanıyor hem de sağlıklı bir ibadet ortamı oluşturuluyor.







# Trabzonpark Millet Bahçesi

**Yürüyüş, Spor ve Piknik Alanlarıyla İlçemize Nefes Aldırıyor**



**İSMET YILDIRIM**  
BELEDİYE BAŞKANI